


RECEBEMOS DE MARILENE M CABRAL EIRELI ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 40.877,62	NF-e Nº: 000.000.121 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PROCURADORIA- GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE RORAIMA	

MARILENE M CABRAL EIRELI ME AV ATAIDE TEIVE, 2074 LIBERDADE BOA VISTA RR TEL/FAX: 09536258105 CEP: 69309000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.121 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 2	
		CHAVE DE ACESSO 1423 0203 9660 4700 0100 5500 2000 0001 2110 0000 0305
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 314230000566179 - 13/02/2023 11:54:06
INSCRIÇÃO ESTADUAL 240100282	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 03.966.047/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA- GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE RORAIMA		CNPJ/CPF 84.012.533/0001-83	DATA DA EMISSÃO 13/02/2023
ENDEREÇO AVENIDA SANTOS DUMONT, 710	BAIRRO/DISTRITO SAO PEDRO	CEP 69306-680	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 13/02/2023
MUNICÍPIO BOA VISTA	FONE/FAX (95) 3621-2905	UF RR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 10:23:11

FATURA
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 40.877,62
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 13.532,37	VALOR TOTAL DA NOTA 40.877,62

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000000010	CAPACITOR 2,5 UF	85322590	0 102	5102	UN	3,000	17,62000000	52,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,59
000000000013	CAPACITOR DE 8 UF	85322590	0 102	5102	UN	1,000	27,06000000	27,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,00
000000000049	CAPACITOR DE 35 UF	85322590	0 102	5102	UN	1,000	52,97000000	52,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,62
000000000014	CAPACITOR DE 40 UF	85322590	0 102	5102	UN	1,000	57,28000000	57,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,06
000000000015	CAPACITOR DE 45 UF	85322590	0 102	5102	UN	2,000	61,92000000	123,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,20
000000000016	CAPACITOR DE 60 UF	85322590	0 102	5102	UN	8,000	148,45000000	1.187,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	395,11
000000000125	CONTANTORA 32A	85364900	0 102	5102	UN	3,000	297,73000000	893,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	279,92
000000000133	REDE FRIGORIFICA PARA SPLIT 12K	74111090	0 102	5102	UN	20,000	72,91000000	1.458,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	473,91
000000000132	REDE FRIGORIFICA PARA SPLIT 18K	74111090	0 102	5102	UN	85,000	88,50000000	7.522,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.444,82
000000000134	REDE FRIGORIFICA PARA SPLIT 24K	74111090	0 102	5102	UN	8,000	111,22000000	889,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	289,17
000000000135	REDE FRIGORIFICA PARA SPLIT 30K	74111090	0 102	5102	UN	52,000	115,63000000	6.012,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.954,15
000000000136	REDE FRIGORIFICA PARA SPLIT 36K	74111090	0 102	5102	UN	12,000	118,68000000	1.424,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	462,85
000000000137	REDE FRIGORIFICA PARA SPLIT 48K	74111090	0 102	5102	UN	16,000	127,84000000	2.045,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	664,76
000000000138	REDE FRIGORIFICA PARA SPLIT 60K	74111090	0 102	5102	UN	29,000	129,53000000	3.756,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.220,82
000000000104	SUPORTE METALICO 12.000	73261900	0 102	5102	UN	6,000	73,92000000	443,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	147,56
000000000105	SUPORTE METALICO 18.000	73261900	0 102	5102	UN	6,000	73,92000000	443,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	147,56
000000000106	SUPORTE METALICO 24.000	73261900	0 102	5102	UN	2,000	73,92000000	147,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,18
000000000107	SUPORTE METALICO 30.000	73261900	0 102	5102	UN	6,000	73,92000000	443,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	147,56
000000000108	SUPORTE MELICO 36.000	73261900	0 102	5102	UN	1,000	152,59000000	152,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,77
000000000109	SUPORTE METALICO 48.000	73261900	0 102	5102	UN	1,000	152,59000000	152,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,77
000000000110	SUPORTE METALICO 60.000	73261900	0 102	5102	UN	2,000	152,59000000	305,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101,53
000000000039	SENSOR DE DEGELO	85364900	0 102	5102	UN	2,000	79,68000000	159,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,94
000000000004	SENSOR TEMPERATURA	85364900	0 102	5102	UN	2,000	79,68000000	159,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,94

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO G ERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CR EDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00 CORRESPONDENTE A ALÍQUOTA DE 0 Val Aprox Tributos Federais R\$ 6583,20 (16,10%) Val Aprox Tributos Esta duais R\$ 6949,17 (17,00%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE MARILENE M CABRAL EIRELI ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 40.877,62	NF-e Nº: 000.000.121 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PROCURADORIA- GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE RORAIMA	

MARILENE M CABRAL EIRELI ME AV ATAIDE TEIVE, 2074 LIBERDADE BOA VISTA RR TEL/FAX: 09536258105 CEP: 69309000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.121 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 2	
		CHAVE DE ACESSO 1423 0203 9660 4700 0100 5500 2000 0001 2110 0000 0305
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 314230000566179 - 13/02/2023 11:54:06
INSCRIÇÃO ESTADUAL 240100282	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 03.966.047/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA- GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE RORAIMA		CNPJ/CPF 84.012.533/0001-83	DATA DA EMISSÃO 13/02/2023
ENDEREÇO AVENIDA SANTOS DUMONT, 710	BAIRRO/DISTRITO SAO PEDRO	CEP 69306-680	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 13/02/2023
MUNICÍPIO BOA VISTA	FONE/FAX (95) 3621-2905	UF RR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 10:23:11

FATURA
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 40.877,62
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 13.532,37	VALOR TOTAL DA NOTA 40.877,62

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000000010	CAPACITOR 2,5 UF	85322590	0 102	5102	UN	3,000	17,62000000	52,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,59
000000000013	CAPACITOR DE 8 UF	85322590	0 102	5102	UN	1,000	27,06000000	27,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,00
000000000049	CAPACITOR DE 35 UF	85322590	0 102	5102	UN	1,000	52,97000000	52,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,62
000000000014	CAPACITOR DE 40 UF	85322590	0 102	5102	UN	1,000	57,28000000	57,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,06
000000000015	CAPACITOR DE 45 UF	85322590	0 102	5102	UN	2,000	61,92000000	123,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,20
000000000016	CAPACITOR DE 60 UF	85322590	0 102	5102	UN	8,000	148,45000000	1.187,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	395,11
000000000125	CONTANTORA 32A	85364900	0 102	5102	UN	3,000	297,73000000	893,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	279,92
000000000133	REDE FRIGORIFICA PARA SPLIT 12K	74111090	0 102	5102	UN	20,000	72,91000000	1.458,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	473,91
000000000132	REDE FRIGORIFICA PARA SPLIT 18K	74111090	0 102	5102	UN	85,000	88,50000000	7.522,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.444,82
000000000134	REDE FRIGORIFICA PARA SPLIT 24K	74111090	0 102	5102	UN	8,000	111,22000000	889,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	289,17
000000000135	REDE FRIGORIFICA PARA SPLIT 30K	74111090	0 102	5102	UN	52,000	115,63000000	6.012,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.954,15
000000000136	REDE FRIGORIFICA PARA SPLIT 36K	74111090	0 102	5102	UN	12,000	118,68000000	1.424,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	462,85
000000000137	REDE FRIGORIFICA PARA SPLIT 48K	74111090	0 102	5102	UN	16,000	127,84000000	2.045,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	664,76
000000000138	REDE FRIGORIFICA PARA SPLIT 60K	74111090	0 102	5102	UN	29,000	129,53000000	3.756,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.220,82
000000000104	SUPORTE METALICO 12.000	73261900	0 102	5102	UN	6,000	73,92000000	443,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	147,56
000000000105	SUPORTE METALICO 18.000	73261900	0 102	5102	UN	6,000	73,92000000	443,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	147,56
000000000106	SUPORTE METALICO 24.000	73261900	0 102	5102	UN	2,000	73,92000000	147,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,18
000000000107	SUPORTE METALICO 30.000	73261900	0 102	5102	UN	6,000	73,92000000	443,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	147,56
000000000108	SUPORTE MELICO 36.000	73261900	0 102	5102	UN	1,000	152,59000000	152,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,77
000000000109	SUPORTE METALICO 48.000	73261900	0 102	5102	UN	1,000	152,59000000	152,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,77
000000000110	SUPORTE METALICO 60.000	73261900	0 102	5102	UN	2,000	152,59000000	305,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101,53
000000000039	SENSOR DE DEGELO	85364900	0 102	5102	UN	2,000	79,68000000	159,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,94
000000000004	SENSOR TEMPERATURA	85364900	0 102	5102	UN	2,000	79,68000000	159,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,94

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO G ERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CR EDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00 CORRESPONDENTE A ALÍQUOTA DE 0 Val Aprox Tributos Federais R\$ 6583,20 (16,10%) Val Aprox Tributos Esta duais R\$ 6949,17 (17,00%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

